Образец заявления на зачисление

	Директору
АНО ДПО «УЦ «ПРОГОСЗАКАЗ»
Аршба Константину Алексеевичу
От ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня слушателем в учебный центр «ПРОГОСЗАКАЗ.РФ»
с целью профессиональной переподготовки
с «_______» _________________20____г.

Сведения:
Фамилия, имя, отчество Иванов Иван Иванович

Число, месяц, год рождения 01.01.1000
Паспорт (серия, номер) серия 6000 № 123456
кем выдан УВД г.Таганрога по Ростовской области
дата выдачи 01.01.0000
Образование (специалист или бакалавр, с указанием вуза, специальности и года окончания) специалист, ТРТУ, экономист, 2001
Место работы (название организации) МБОУ ДС №1 Ромашка
Должность Экономист
Рабочий телефон, факс, e-mail, контактное лицо 88634000000, dsromashka@mail.ru, Иванов И.И.
Домашний адрес  (индекс, город, улица, дом, квартира) 347900, Ростовская область, г.Таганрог, ул. Инструментальная 1/5
Домашний телефон, e-mail ivanov@mail.ru
Мобильный телефон  8-900-0000000
С Уставом института, лицензией на право образовательной деятельности, правилами приема на обучение по дополнительным профессиональным программам, дополнительной образовательной программой ознакомлен(а).
Согласен(а) на сбор и обработку своих персональных данных.
_____________			                    _______________			              Иванов И.И.
       (подпись)					(дата)					(расшифровка)

[bookmark: _GoBack]
1